
UCHWAŁA NR II/8/2024  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Łosickiego : Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Budżetu, Finansów, Ładu i Porządku Publicznego, Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Spraw Socjalnych, Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, 
Komisji Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107),  Rada Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Powołuje się składy osobowe stałych Komisji Rady Powiatu Łosickiego : Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Budżetu, Finansów, Ładu i Porządku Publicznego, Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Spraw Socjalnych, Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, Komisji 
Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Paweł Czmoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB448EA-7BCE-448B-8763-3F1B08C1FBF6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/8/2024 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Składy osobowe stałych Komisji Rady Powiatu Łosickiego: 

1. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów, Ładu i Porządku Publicznego  

1) Czmoch Paweł 

2) Hornowski Stanisław 

3) Kobyliński Janusz  - Przewodniczący Komisji 

4) Michaluk Michał 

5) Michoń Barbara 

6) Niedzielak Bożena 

7) Piotruk Krzysztof 

8) Rosolski Marian 

9) Sadowska Urszula 

10) Szymaniuk Karol 

2. Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Socjalnych  

1) Czmoch Paweł 

2) Kasprowicz Grażyna - Przewodnicząca Komisji 

3) Kozłowska Dorota 

4) Siennicki Sylwester 

3. Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki  

1) Czmoch Paweł 

2) Kozłowska Dorota  - Przewodnicząca Komsji 

3) Michaluk Michał 

4) Muder Iwona 

5) Niedzielak Bożena 

6) Siennicki Sylwester 

4. Komisji Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa  

1) Kasprowicz Grażyna 

2) Michaluk Michał 

3) Szymaniuk Karol  - Przewodniczący Komsji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB448EA-7BCE-448B-8763-3F1B08C1FBF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024  RADY POWIATU ŁOSICKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Składy osobowe stałych Komisji Rady Powiatu Łosickiego:
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4




